~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N!! 411, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor RICARDO HERNANE PIRES, matrícula nº 12.128-57,
do cargo em comissão de chefe de setor, CL-13, do Setor de Apoio às Comissões
Permanentes, da Diretoria Legislativa, e DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.
(Resolução n!! 089 e 091/94, Processo n!! 000.745/94-CLDF).

2) EXONERAR o servidor LÚCIO OTTONI VIEIRA FILHO, matrícula nº
12.993-14, do cargo em comissão de secretário, CL-ll, do Gabinete da Mesa Diretora, e
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de chefe de setor, CL-13, do Setor de
Apoio às Comissões Permanentes, da Diretoria Legislativa. (Resoluções nl!! 089/94 e
091/94, Processo n!! 000.360/97-CLDF).

3) EXONERAR a servidora NELMA CARNEIRO MEDEIROS DE SOUZA,
matrícula n" 12.267-43, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Zé Ramalho, e NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de secretária,
CL-ll, do Gabinete da Mesa Diretora. (Resoluções nl!! 073/93, 079/93, 091/94 e
128/97, Processo n!! 000.179/95-CLDF).

4) NOMEAR TATIANA SEGOVIA TOBIAS MICHEL para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, do Gabinete do Deputado Zé Ramalho. (Resoluções nl!!
073/93,079/93 e 128/97, Processo n!! 002.404/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29de outub e 1997.

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF